ÁREA DE POLÍTICAS SOCIALES

TERCERO.- FINANCIACIÓN

La  previsión  de  gasto  total  del  Proyecto  asciende  a  136.721,10  €.  El  Ayuntamiento  de
Zaragoza, para la realización de las actuaciones descritas, se compromete a aportar para
2025 la cantidad de 129.879,00 € (ciento veintinueve mil ochocientos setenta y nueve euros)
con cargo a la aplicación presupuestaria 2025 ACS 2315 48014 CONVENIO HERMANDAD
SANGRE DE CRISTO: RECOGIDA CADÁVERES,  Documento Contable RC n.º 251354.

El Presupuesto de ingresos del Proyecto es el siguiente:

PRESUPUESTO DE INGRESOS DEL PROYECTO